
  

 

 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Electrolux 
Macedonia 
обезбедува 
квалитена 
сервисна 
подршка за 
секоја 
купена роба. 
Адресите и 
телефоните 
на сервисите 

се наогаат на гарантниот лист. 
Исто така може да се обратите и на некои од 
доленаведените адреси и телефони: 
 
 
 
 
 
 
| Аудио Видеo | Бела техника/Клима уреди |  
 

Аудио Видео  
Централен сервис   
 
ЕЛЕКТРОЛУКС-
ВИДЕОДАТА  

ул. Апостол Гусларот 
бр.1А ГТЦ БУНЈАКОВЕЦ 
тел: 02 / 329 8 130- 
факс: 047/203 900 

Овластени сервиси   
 
ТВА СЕРВИС Штип, тел: 032/ 386-811 

 
ТОПТРОНИК 

Кочани, тел: 033/ 273-
038 

 
НИК СЕРВИС 

Струмица, тел: 034/ 343-
596 

 
ВАТ 

Гевгелија, тел: 034/ 214-
804 

 
ВЕГА Велес, тел: 043/ 225-866 

 
ЕЛЕКТРОН 

Кавадарци, тел: 043/ 416-
914 

 
POWER Electronics 

Неготино, тел: 043/ 365-
448 

 
СЕРВИСЕН ЦЕНТАР 

14000 Ваљево, 
Карађорђева 123 
Тел. 014/220 343 
tvservis@ptt.yu 

  



 
ДД Електроник  

 
Тетово, тел: 044/ 331-180

 
РИТ ЕЛЕКТРОНИКА 

Охрид, тел: 046/ 261-281

 
Електролукс Битола, тел: 047/ 203 330

 
СЕРВИС ЗОКИ  

 
Прилеп, тел: 048/ 410-
027 

БЕЛА ТЕХНИКА/КЛИМА УРЕДИ 
Централен сервис   

ЕЛЕКТРОЛУКС 
ВИДЕОДАТА 

 
Стара Чаршија  Битола  
тел: 047/203 330 
факс: 047/203 900 

Овластени сервиси   
 
ЕЛЕКТРО РЕМОНТ 

Кочани, тел: 033/ 271-
800 

 
ТЕХНИК СЕРВИС 

Струмица, тел: 034/ 331-
995 

 
СЕРВИС ИЦЕ 

Гевгелија, тел: 034/ 211-
859 

 
СЛОМАК 

Кавадарци, тел: 043/ 412-
626 

 
ЕЛЕКТРО БОЈАН 

 
Тетово, тел: 044/ 335-321

 
СЕРВИС МЛАДЕН Охрид, тел: 046/ 288-649

 
СЕРВИС ШАМПИОН  

 
Прилеп, тел: 048/ 419-
875 

  
СЕРВИС КОНТИ              Гостивар моб.070/215-685 
СЕРВИС АМПЕР              Тетово   

 

| насловна | за нас | промоциja | продавници | кредити | сервисери | 
 

  

   
 
 


